αγαθών για τα απαραίτητα υλικά/αναλώσιμα και ανταλλακτικά και τιμολόγια παροχής υπηρεσιών 

για τις παρεχόμενες εργασίες. 

Ο προσκαλούμενος οικονομικός φορέας μεριμνά για την μη υπέρβαση του προϋπολογισμού της 

παρούσας πρόσκλησης που ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% για τα υλικά και  δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ (18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% για τις παρεχόμενες εργασίες και σε 

περίπτωση που κάποια ζητούμενη εργασία/υλικό  πρόκειται να ξεπεράσει τον ανωτέρω 

προϋπολογισμό ενημερώνει το Τμήμα Διαχείρισης Υλικού & Υποδομών εκ των προτέρων  ότι αδυνατεί

[...]

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Εσωτερικών. Η παρούσα 

σύμβαση βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, 

και συγκεκριμένα: 

 Του ΑΛΕ 2410204001, του Ε.Φ. 1007-206, οικονομικού έτους 2026, για έως το ποσό των 

δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

 Του ΑΛΕ 2420389001, του Ε.Φ. 1007-206, οικονομικού έτους 2026, για έως το ποσό των 

δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Ο προσκαλούμενος οικονομικός φορέας δηλώνει στην οικονομικοτεχνική του προσφορά ότι θα 

παρέχει τις ζητούμενες υπηρεσίες έως τα ανωτέρω ποσά. 

Η πληρωμή της αναδόχου εταιρείας θα πραγματοποιείται με την έκδοση τμηματικών χρηματικών